
２０２３年２月吉日 

お客様各位 

株式会社クライミング 

福岡県糟屋郡新宮町上府北３丁目 8-17 

TEL 092-962-1011 

FAX 092-962-1031 

 

価格改定のお願い 

 

 拝啓、貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧いただき、

厚くお礼申し上げます。 

 

さて、日頃よりご愛顧賜っております弊社ガラス製品に関しまして、現在も原材料、部材、

燃料費等の大幅な値上げが続いており、ガラス製品の製造に掛かるコストを大きく押し上

げております。企業内努力によるコスト削減では現行の価格を維持する事が困難となりま

した。 

誠に恐縮ではございますが、現在ご提供させて頂いておりますガラス製品につきまして、 

２０２３年４月１日受注分より価格改定をお願い申し上げます。 

 尚、今回の対象商品は、昨年１１月に価格改定させて頂いた以外の商品となります。 

弊社といたしましては、より一層のコスト削減と品質及びサービスの向上に努めてまい

ります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

先ずは、略儀ながら書中をもってお願い申し上げます。 

価格改定資料につきましては、環境負荷の観点から下記のＱＲコード、ホームページに 

アクセスして頂き、ご確認をお願いいたします。 

 

敬具 

記 

 

 

 

価格改定リスト ＱＲコード  

 

 

ホームページアドレス：http://www.climbing-web.com 

 

※特注品に関しましても価格の見直しをさせて頂きます。ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

以上 

http://www.climbing-web.com/
https://www.climbing-web.com/files/uploads/20221101_climbing-priceList.pdf

